

## Kreds III (Øst)

### Skriftlig information til hovedbestyrelsesmødet den 21. november 2016

#### Pkt. 14 Nyt fra kredsene:

Generelt så ventes der på udmeldingerne om det nye SKAT. Der ventes også stille og roligt på at blandt andet Holbæk lukkes ned lige om lidt. I samme moment sidder der lukningstruede lokationer der håber på bedre tider. Så alt i alt, så tænkes der nok gode tanker, der kunne have været forbrugt anderledes.

Ejendomsvurderingen oplever at der er medarbejdere der har fået overarbejde, uden at der er lavet aftale herom med TR. Hanner er i gang med at undersøge hvad der er planlagt, og hvorfor organisationerne ikke har været med inde over.

Der er blevet spurgt ind til den afgangsprognose der er kommet. Har sekretariatet gjort sig nogle tanker om denne?

Motor i HT er lidt urolige, idet de ikke har kunnet få Kim S til at komme med udmeldinger om hvordan det står til med besættelser af stillinger i Ålborg og Odense. Der er lovet stormøde i december, men om det bliver, og hvad det bliver, ved de ikke noget om.

Indsatsprojekter lukkes ned før tid, allerede den 31. december, men der er ikke givet besked om hvad der skal laves i stedet for. Det er en del årsværk, og typisk er det skatteuddannet personale, der således ikke aner hvad de skal lave den første januar. Ud over dette, så giver denne nedlukning og flytning, usikkerhed og uro i organisationen.

Flere +55 møder har været afholdt, og der er god tilfredshed med disse. Der er også god tilfredshed med Jørns og Mariannes deltagelse i medlemsmøder rundt om.

HT, FRB, MAR, Nørre Alslev og BHM er alle i gang med større vedligeholdelsesprojekter. Nogle af stederne så meget, at medarbejderne er blevet bedt om at arbejde hjemmefra. Alle bliver udfordret af disse forbedringer/vedligeholdelser, fordi de skal ske nu og her. Lidt surt, at når der endeligt sker noget, så skal det ske hu hej og vilde dyr, men dejligt det sker til gengæld.

Der handles RIGTIGT mange nye møbler ind, fordi bordene skal være mindre, for mere plads. Lidt skidt at smide gode møbler ud, særligt når pengene kunne have været brugt til nogle gode understøttende edb systemer i stedet.

Ejendomsvurderingen får rigtig mange medarbejdere på kursus i diplom, modul omkring ejendomsvurderingen. Der er 146 medarbejder der skal af sted, og der forventes flere endnu, når vurderingen har fået de sidste ansættelser på plads. Det giver ikke flere medlemmer til DTS umiddelbart.